
Leidraad Invordering Gemeentelijke Belastingen Gemeente Oldebroek, versie

20.01

 

Kenmerk: 1039669

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldebroek;

 

gelet op:

- de Invorderingswet 1990;

- de belastingverordeningen van de gemeente Oldebroek;

 

overwegende dat het voor een goede uitvoering van de gemeentelijke invorderingspraktijk gewenst is

een

geactualiseerde Leidraad Invordering Gemeentelijke Belastingen vast te stellen;

 

B E S L U I T E N:

 

vast te stellen de 'Leidraad Invordering Gemeentelijke Belastingen Gemeente Oldebroek, versie 20.01'.

 
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 19 februari 2020. De 'Leidraad Invordering Gemeentelijke

Belastingen Gemeente Oldebroek, versie 19.01', vastgesteld door burgemeester en wethouders op

2 april 2019, vervalt per 19 februari 2020.

 

Oldebroek, 18 februari 2020

, burgemeester T.H. Haseloop-Amsing

, secretaris A. Doornbos.

Nr. 49274

GEMEENTEBLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek

Gemeenteblad 2020 nr. 49274 24 februari 20201


